
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 684

DETERMINAZIONE AREA II SOCIO ECONOMICO CULTURALE

N. 277  DEL 12-11-2020

Ufficio: ATT.PRODUTTIVE

Oggetto: Rilascio Concessione di posteggio al Sig. Mangiapane Francesco,
Amministratore Unico della società  Agroambiente S.r.l., sito nel
Viadotto Borsellino Altezza cabina Enel, (angolo uscita via Dante)
per la vendita di piante da frutto ed ornamentali,  colture floricole e
prodotti per l'agricoltura.

L'anno  duemilaventi addì  dodici del mese di novembre, MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA

Visto il preliminare n. 303 del 12-11-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL RESPONSABILE P.O. AREA II SOCIO ECONOMICO CULTURALE

Premesso:

Che il Sig. Mangiapane Francesco nato a Palermo il 04/03/1977 e residente a Cammarata in C/da-
Sparacia, C.F. MNGFNC77C04G273G Amministratore Unico Pro Tempore  della società
Agroambiente S.r.l. con sede in Cammarata in C/da Sparacia, partita Iva 02888520844, titolare di
Autorizzazione Amministrativa n.69 per l’attività di commercio su aree pubbliche itinerante, settore
non alimentare, rilasciata dal comune di Cammarata in data 28/10/2020.
Che in data 30 ottobre 2020 prot. n.15261 ha chiesto la concessione di posteggio sito nel viadotto-
borsellino altezza cabina Enel,(angolo uscita via Dante) per la vendita di piante da frutto e
ornamentali, colture floricole e prodotti per l’agricoltura.
Che a corredo dell’istanza e’ stata presentata la documentazione, necessaria alle esigenze-
dell’ufficio;



Vista la l.r.28/99;-
Vista le ll.rr.. n.18/95; 2/96; 28/99;-
Visto il Regolamento Comunale per il commercio su aree pubbliche;-

-     Vista la l.r. 142/1990 come recepita con l.r. n.48/91;
-     Viste le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di rilasciare al Sig. Mangiapane Francesco, sopra meglio identificato,
Amministratore Unico Pro Tempore della società Agroambiente Srl con sede in Cammarata C/da
Sparacia,  la concessione di posteggio sito nel Viadotto Borsellino altezza cabina Enel,(angolo uscita
Via Dante), per la vendita di piante da frutto e ornamentali, colture floricole e prodotti per l’agricoltura,
su una superficie di mq. 24.

F.to MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1136  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                             SCIBETTA ANTONELLA


